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Tel.: 6407115 Mobil:
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Dod6vatet': MAS; J+L, s.r.o.
SK 267 ES
Herlianska 20
04014 Koiice
SLOVENSKO

teo: 36569194 Dle: 2020050527 le DPH: sK2020050527

OR: Okr. s0d KoSice 1., odd.:Sro, vloZka:13797A/

Tel.: 055/7994191-3 E-mail: odbyt@masojl.sk

Fax: 05516250444 VVWW:www.masojl.sk

IBAN: SK90 3000 0000 0000 0029 9348 BIC:SLZBSKBA
Ueet: 299348/3000 VS: 3211745

Banka: SlovenskA z6rudn6 a rozvojov6 KS:

DAtum dodanialpzp: 19.05.2021 Sp6sob dopravy: Osobne

D6tum vyhotovenia: 19.05.2021 Sp6sob rihrady: Prevodn! prikaz

D6tumsplatnosti: 02.06.2021 Objedn6vka:

ZAkazka'.

eislo dod. listu: VPF2358 Stredisko:

podmienky skladovania: cerstv6 mdso do + 4"C, vnutornosti do + 3'c, chladen6 masove vlrobky do 11'9, trvanliv6 mdsov6 vlrobky do + 20'c'

Oaiu, .p6tr"Uy je uveden! nj etikete, klipse, obale, Specifik6cii. Vlrobky v OA, VB - po otvoreni spotrebujte do 48 hodin'

Orientadn6 cena s DPH Zl'ava

PLU N6zov

Cena bez DPH DPH

spolu l% za

1.

2.
a

4.

5

20300 Bravdov6 kare bk 72hod
20100 Braveov6 plece bk 72hod

11234 PArky obydajne OA PU vid'
obal

99991 Prepravka EU

99994 Prepravka 1,5 kg

Poeet

21,100
10,600

4,000

2,000

1,000

kg

kg

kg

ks

ks

4,25
3,75

2.45

4,68

4,13

2,94

98,65

43,73

11.76

89,68 10

39,75 10

9,80 20

20

20

DPH20%
DPH 1O%

DPH O%

9,80

129,43

1,96

12,94

S DPH

1'.|,76

142,37

Bez DPH

K f hrade

Slovom:

154,13 EUR

Jednostop6tdesiatstyri 1 3/1 00 EUR

Fakt0ra slriZi zAroveri ako dodaci list.
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Peiiatka a podpis

EIi

Tovar prevzal (podpis a d6tum):


